
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 26/01/2018 a 29/01/2018

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData Docto
Baixa

Cód.
Reduzid

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumento

26/01/2018 55 ARC LOCACOES EIRELI401 480,00 18,5829/2018 Normal 7/2018 Orçamentária19.171.822/0001-63

26/01/2018 54 LIBERTY SEGUROS S/A401 52,49 0,0054/2018 Normal 15/2018 Orçamentária61.550.141/0001-72

26/01/2018 56 SILVANA APARECIDA DIAS MENDONCA 09890449803401 13.301,44 0,0060/2018 Normal 750/2017 Restos a Pagar24.769.163/0001-00

29/01/2018 63 FOLHA DE PAGAMENTO410 61.316,34 15.170,3567/2018 Normal 38/2018 Orçamentária
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 26/01/2018 a 29/01/2018

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

13.301,44

61.848,83

0,00

75.150,27

59.961,34

15.188,93

0,00
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